
美方院校联系方式
美国特洛伊大学（TROY）

	通信地址：Center for International Programs, Troy University, Troy, Al, 36082, USA

联 系 人：Debbie Davis    电话：001-334-670-5965     传真：001-334-670-3735

电子信箱：ddavis@troy.edu                           网址：www.troy.edu 


美国鲍尔州立大学（BSU）
	通信地址：China Initiative Coordinator The Rinker Center for International Programs

Ball State University, Muncie, Indiana 47306, USA

联 系 人：Po Hu   电话：001-765-285-2161          传真：001-765-285-3710

电子信箱：Phu@bsu.edu                            网址：www.bsu.edu


美国乔治·梅森大学（GMU）
	通信地址：George Mason University, MS 2B8, 4400 University Drive, Fairfax Virginia 22030
联 系 人： Diane Wang   电话： 001-703-993-8447      传真： 001-703-993-2478    

电子信箱：dwang@gmu.edu                      网址：www.gmu.edu


美国北亚利桑那大学（NAU）
	通信地址：International Office, Northern Arizona University, PO Box 5598, 

Flagstaff, Arizona, 86011-5598

联 系 人： Daniel Palm  电话： 001-928-523-2409     传真： 001-928-523-9489

电子信箱：Daniel.Palm@nau.edu                       网址：www.nau.edu


美国北卡罗来纳大学彭布洛克分校（UNCP）
	通信地址： International Programs, UNC Pembroke, One University Drive PO Box

           1510, Pembroke, NC 28372

联 系 人： Yun Shi  电话：001-910-775-4097          传真：001-910-521-6864

电子信箱： yun.shi@uncp.edu                         网址：www.uncp.edu


美国内布拉斯加大学卡尼尔分校（UNK）
	通信地址：Office of International Education，Ockinga Center，University of Nebraska Kearney, Kearney, NE 68849

联 系 人：Guijie Zhang   电话：001-308- 865-8836      传真：001-308- 865-8160

电子信箱：zhangg1@unk.edu                          网址：www.unk.edu


美国东华盛顿大学（EWU）
	通信地址：Eastern Washington University, 127 Showalter Hall, Cheney, WA 99004-2443

联 系 人：Olga Baron & Minghua Weng电话：001-509-359-4948 / 509-280-9335
传真: 001-509-359-7869/ 509-359-7869
电子信箱：obaron@ewu.edu  /  mweng@ewu.edu   网址: www.ewu.edu


美国加州州立大学圣贝纳迪诺分校（CSUSB）
	通信地址：5500 University Parkway，San Bernardino, CA 92407

联 系 人： Mick Chao (赵一)    电话: 001-909-537-5288
传真：001-909-537-7038 

电子信箱：mchao@csusb.edu             网址: www.csusb.edu


美国威斯康星大学欧克莱尔分校（UWEC）

	通信地址：University of Wisconsin-Eau Claire • 105 Garfield Avenue • P.O. Box 

4004 • Eau Claire, WI 54702-4004

联 系 人：Shu-Chuan Cheng   电话:001-715-836-4411    传真: 001-715-836-4948

电子信箱：china121@uwec.edu                        网址: www.uwec.edu


美国宾夕法尼亚曼斯菲尔德大学（MUP）

	通信地址：Mansfield University of Pennsylvania, Mansfield, PA 16933

联 系 人：John Szentesy  电话: 001-570-662-4814  传真: 001570-662-4121
电子信箱：jszentes@mansfield.edu              网址: www.mansfield.edu


美国佐治亚西南州立大学（GSW）
	通信地址：Georgia Southwestern State University, Americus, Georgia 31709  

联 系 人：Helen Tate  电话: 001-229.931.2019   传真: 001-229-931-5079 

电子信箱：Helen.Tate@gsw.edu                网址: www.gsw.edu


美国塞勒姆州立大学（SSU）
	通信地址：Salem State University, 352 Lafayette Street, Salem, MA 01970  

联 系 人：Donald F. Ross   电话: 001-978-542-6351   传真: 001-978-542-7104 

电子信箱： dross@salemstate.edu                  网址: www.salemstate.edu


美国加州州立大学弗雷斯诺分校（Fresno）
	通信地址：California State University, Fresno, 5241 N. Maple Ave., Fresno, CA 93740

联 系 人：Paul Hofmann & Bill Erysian   电话：1-559-278-2782 /559-278-0317          传真: 001-559-278-7879 / 559-278-0159

电子信箱：phofmann@csufresno.edu / bille@csufresno.edu  网址: www.csufresno.edu


美国夏威夷希罗州立大学（UH-Hilo）
	通信地址：University of Hawaii at Hilo,200W. Kawili St.Hilo. HI 96720-4091
联 系 人：Todd Shumway     电话: 001-808-933-8810   传真: 001-808-933-8811

电子信箱：shumway@hawaii.edu                    网址:www.uhh.hawaii.edu


美国卡罗来纳海岸大学（CCU）

	通信地址：Coastal Carolina University P.O. Box 261954 Conway, SC 29528-6054 USA
联 系 人：Darla Domke-Damonte 电话:001- 843-349-2129 传真: 001-843-349-2455

电子信箱：ddamonte@coastal.edu                      网址:www.coastal.edu


美国北德克萨斯大学（UNT）

	通信地址：1155 Union Circle #311067   Denton, Texas 76203-5017

联系人：Richard H. Nader /Cathy Hu

电话:001- 940-565-4477 传真: 001-940-565-4145

电子信箱：Richard.Nader@unt.edu /Jiaying.hu@unt.edu    
网址: http://www.international.unt.edu/


美国恩波利亚州立大学（ESU）
	通信地址：Emporia State University, 1200 Commercial Emporia, Kansas, 66801

联 系 人：Gonzalo R. Bruce Ph.D.

电话：001-620.341.5374  传真：001-620.341.5318

电子信箱：gbruce@emporia.edu   网址：www.emporia.edu


美国中佛罗里达大学（UCF）
	通信地址：4000 Central Florida Blvd, Suite MH150 Orlando FL, 32816

联 系 人：Angel Cardec   电话:001-407-882-2302  

电子信箱：Angel.CardeVelez@ucf.edu  网址: www.ucf.edu


美国科罗拉多州立大学普韦布洛分校（CSUP）

网址: www.colostate-pueblo.edu   /  www.goCSUPueblo.com

	


美国宾夕法尼亚州印第安纳大学（IUP）
	通信地址：B25 Delaney Hall, 920 Grant Street

Indiana, PA 15705-1070

联 系 人：Christina Arroyo   电话:001.724.357.2295   

电子信箱：carroyo@iup.edu  网址: www.iup.edu


美国州立大学与学院协会（AASCU）

	通信地址：1307 New York Avenue, N.W., Washington D.C. 20005-4701
联 系 人：Sufei Li      电话: 001-703-689-2429      传真: 001-571-203-8622

电子信箱：sufeili@yahoo.com                         网址: www.aascu.org
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